2011 年 11 月 1 日

各 位
オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

ゴルフプラザ神戸で 11 月 3 日より 3 周年記念イベントを開催

～ ご利用額に応じて素敵なプレンゼントや特設コーナーでの限定サービスを実施 ～

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営するゴルフ練習場「OGM ゴルフプラザ神戸」（兵庫県神戸市、以下

「GP 神戸」）において、11 月 3 日より 1 ヵ月にわたり、開業 3 周年記念イベントを開催し

ますのでお知らせします。

本イベントは、上記期間中にGP神戸にご来場いただいたお客さまを対象に、ゴルフ練習

場専用ICカードへのご入金額（※1）、またはショップにて商品のご購入金額に応じて、以下

のサービスやプレゼントを実施します。

① 11 月 3 日「お客様感謝祭」（先着によるサービス、プレゼント）（※2）

・ ネイルサービス、似顔絵サービス

・ マッサージ券やゴルフボールなどのプレゼント

※そのほかにも無料で参加できる、ヘッドスピードコンテストや小学生のゴルフ

体験会などを実施。

② 11 月 4 日～30 日「お楽しみ抽選会」（抽選によるプレゼント）（※2）

・ ゴルフ場プレー優待券、ホテル宿泊券、ゴルフ用品などをプレゼント

GP 神戸は、神戸市内でも人口増加が著しい北区に位置しています。イオンモール神戸

北や神戸三田プレミアムアウトレットなど商業施設にも隣接し、今阪神エリアで最も注目

されているスポットの 1 つです。

練習場施設は、天然芝を含む 233 ヤードのロングフェアウェイに、コースボールを使用

した 300 ヤード級のドライビングをお楽しみいただけます。また、多人数でご来場いただ

いた際にも楽しみながら練習できるパーティ打席も併設しています。

クラブハウスは、天井まで続く大きな窓が明るく開放感に溢れています。ゆったり落ち着

いたロビーでは待ち合わせや練習後のリラックススペースとしてご利用いただけます。ま

た、プロショップでは多彩な商品構成でクラブからゴルフボールまであらゆるゴルフ用品

を取り揃えており、専門スタッフによる工房も兼ね備えクラブの診断から調整までお客さ

まのご要望にお応えします。専属プロによるゴルフレッスンは、通常の個人レッスンのほ

かにもレベルに応じたスクールを開設し、特に女性のお客さまから好評をいただいていま

す。

このように GP 神戸は、初心者からアスリートまで性別や利用目的を問わず、さまざま

なニーズにお応えするゴルフ練習場です。

OGM は、今後とも、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「 1 日を、大切にする

ゴルフ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆

さまからより一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※1 ディポジット（預り金制）によるゴルフ練習場カードシステムです。事前にご入金をいただき、練習

時や精算時などにご使用いただきます。

※2 先着、抽選ともに数量に限りがあります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
広報担当：古田・久松  TEL：03-5487-0562

ホームページ：http://www.orix-golf.jp
＜キャンペーンに関するお問い合わせ先＞

OGM ゴルフプラザ神戸  TEL：078-986-1172
ホームページ：http://www.orix-golf.jp/gp_kobe/

http://www.orix-golf.jp/
http://www.orix-golf.jp/gp_kobe/

【GP 神戸の概要】

 名 称 ： OGM ゴルフプラザ神戸

 所 在 地 ： 兵庫県神戸市北区上津台 9-3-1

 T E L ： 078-986-1172

 営業時間 ： 月 曜 日   9：00 ～ 24：00 (冬季 9：00 ～ 23：00)

        火～金曜日   7：00 ～ 24：00 (冬季 7：00 ～ 23：00)

        土 曜 日  5：30 ～ 25：00 (冬季 6：00 ～ 24：00)

        日曜日祝日  5：30 ～ 24：00 (冬季 6：00 ～ 23：00)

 付帯設備 ： バンカー練習場、パッティンググリーン、プロショップ＆工房

 E - m a i l ： gp_kobe@golf.orix.co.jp

【施設写真】

◆エントランス              ◆ロビー

◆打席棟                 ◆パーティ打席

mailto:gp_kobe@golf.orix.co.jp

【周辺のご案内】

【お客さま感謝祭概要】

開催日：2011 年 11 月 3 日 （祝）

内 容：IC カードへのご入金額または商品ご購入金額に応じて、先着で以下のサービス、

プレゼントを実施
¾ 1 万円以上 ： ネイルサービス 先着 10 名様（事前予約制）
¾ 5 千円以上 ： プロ絵師による似顔絵 先着 15 名様

      酸素カプセル無料券  先着 30 名様

           スポーツマッサージ券 先着 20 名様

      ゴルフボール 1 ダース 先着 100 名様

¾ その他 ： 小学生ゴルフ体験会、ヘッドスピード/ミート率コンテスト、

プロショップでのご購入金額 10％分を IC カードへ還元サービス

【お楽しみ抽選会概要】

開催日：2011 年 11 月 4 日（金）～30 日（水）

内 容：5 千円以上 IC カードへのご入金額または商品ご購入金額に応じて、抽選で以下

のプレゼントを実施
¾ プレゼント商品 ： OGM ゴルフ場プレー優待券、ゴルフ・スポーツ用品など

¾ その他 ： 打ち放題格安プラン、ビジター打席料無料

【「ORIX GOLF WEB」サイト URL】

http://www.orix-golf.jp

【OGM 運営 41 施設（39 ゴルフ場・2練習場）】

http://www.orix-golf.jp/